
ZARZĄDZENIE Nr 12 

MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI 

z dnia 14 października 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 w związku z ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 10 Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2012 r. w sprawie 

powołania Komitetu Audytu (Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. poz. 26 oraz z 2013 r. poz. 17 i 31) w § 2 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  przewodniczący: Bogdan Dombrowski, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Administracji 

i Cyfryzacji;”; 

2) w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b)  Robert Bartold, Dyrektor Generalny Ministerstwa Edukacji Narodowej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

  

 

- Andrzej HALICKI 

 MINISTER 

ADMINISTRACJI 

I CYFRYZACJI 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 

379, 911 i 1146. 

Warszawa, dnia 15 października 2014 r.

Poz. 24




